
Zarządzenie Nr 91/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 8 lipca 2024 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmianowego czasu pracy pracowników  

Starostwa Powiatowego w Stargardzie 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.              

z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam, że w okresie od 9 lipca 2024 r. do 30 sierpnia 2024 r. Starostwo 

Powiatowe w Stargardzie będzie czynne w godzinach od 7.00 do 16.00. 

2. W ww. okresie wprowadza się pracę zmianową: 

1) I zmiana 7.00-15.00, 

2) II zmiana 8.00-16.00, 

3) III zmiana 13.00-21.00 (obsługa – sprzątaczki). 

3. Dyrektorzy komórek organizacyjnych zobowiązani są do przedkładania 

cotygodniowego harmonogramu pracy do Biura Obsługi Zarządu i Rady Powiatu do piątku 

do godziny 14.00. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych i pracowników 

Starostwa do zapewnienia bieżącej i sprawnej obsługi interesantów.  

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do utrzymania przyjętego 

podziału bez możliwości zmiany czasu w trakcie tygodnia. 

3. Dokonując podziału należy mieć na uwadze konieczność zapewnienia prawidłowego 

toku pracy danej komórki organizacyjnej.  

 

§ 3. Wprowadzona zmiana nie dotyczy pracowników zatrudnionych w Biurze Polityki 

Społecznej referat ds. Obsługi Regionalnego Centrum Kryzysowego. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Starosta  

Iwona Wiśniewska  

 


